
BIO 235 - GROUPE TREMIE et ENTREE

11

10

3
4
2

1

9
7

8

12
13

6

14
12

15

16



BIO 235 - GROUPE TREMIE et ENTREE
Pos. Désignation Quantité Référence

1 Assemblage trémie 1 001015

2 Assemblage cage de rouleau ameneur 1 001016

3 Rondelle entretoise 2 B19001033

4 Vis TE 10 x 40 2 900363

5 Ecrou M8 2 900720

6 Vis TE 10 x 35 1 900335

7 Vis TE 8 x 65 1 900474

8 Ecrou frein M8 1 900027

9 Ressort 1 900717

10 Porte de chambre de broyage 1 B23001028

11 Contre-lame 2 B19010027

12 Rondelle 10 x 20 16 900028

13 Vis TE 10 x 20 6 900242

14 Ecrou frein M10 10 900030

15 Vis TSPEI 10 x 30 10 900473

16 Ecrou frein M8 1 900027



BIO 235 - GROUPE TREMIE

1

2

3

5

4

6

7

8

9

10

11

12
13

14

16

15



BIO 235 - GROUPE TREMIE
Pos. Désignation Quantité Référence

1 Trémie 1 001017

2 Couvercle de trémie 1 001018

3 Cornière 1 001019

4 Barre de commande 1 B23002024

5 Rondelle 10 x 20 4 900028

6 Ecrou frein M10 2 900030

7 Vis TE 10 x 30 2 900373

8 Rondelle 9 x 16 22 900034

9 Ecrou frein M8 11 900027

10 Vis TE 8 x 25 5 900333

11 Vis TE 8 x 20 6 900378

12 Crochet 1 001020

13 Tampon caoutchouc 1 B23002026

14 Molette 1 900211

15 Ecrou M10 1 900705

16 Rideau caoutchouc de protection 1 B23002028



BIO 235 - CANAL D’ENTREE

1

2

3

4
5

7
8

9

10

11
12
14

15

18

20
21

22
2324

25

9

17

17

16

13

19



BIO 235 - CANAL D’ENTREE
Pos. Désignation Quantité Référence

1 Caisson d’entrée 1 001021

2 Couvercle de caisson 1 001022

3 Vis TB M12 x 55 2 900718

4 Bague 2 001023

5 Bague à colerette D20 2 900517

6 Rondelle 12 x 36 2 900477

7 Ecrou frein M12 2 900362

8 Ensemble rouleau ameneur 1 001024

9 Rondelle 10 x 20 6 900028

10 Vis TE M10 x 25 6 900380

11 Poulie aluminium 1 000987

12 Rondelle 6 x 18 2 900046

13 Ecrou frein M12 1 900362

14 Vis TE M6 x 40 1 900707

15 Tampon caoutchouc 2 900036

16 Rondelle 8 x 16 4 900034

17 Ecrou frein M8 4 900027

18 Accroche 2 B230020010

19 Ressort 2 900469

20 Tirant à oeuil M12 2 900435

21 Ecrou M12 4 520004012

22 Vis TE M10 x 40 2 900363

23 Levier de sécurité 1 001025

24 Ecrou M10 haut 2 900462

25 Ecrou M10 bas 2 900377



BIO 235 - ENSEMBLE ALIMENTATION

1

2
3
4

5

6

7

8

9
10

12

13
14



BIO 235 - ENSEMBLE ALIMENTATION
Pos. Désignation Quantité Référence

1 Support mobile 1 001027

2 Couvercle de support 1 001028

3 Rondelle 10 x 20 7 900028

4 Vis TE M8 x 25 3 900333

5 Bague 2 001026

6 Roulement UCFC 206 1 900721

7 Vis TE M10 x 35 4 900442

8 Rouleau ameneur complet (NOMENCLATURE) 1 001029

9 Moteur hydraulique OP 400 1 900270

10 Rondelle 12 x 24 2 900344

11 Vis TE M12 x 30 2 900308

12 Clavette 8 x 7 x 30 1 900376

13 Valve hydraulique 1 900269

14 Vis TCEI M8 x 40 4 900693



BIO 235 - DETAIL ROULEAU AMENEUR

1

2

3

4

5



BIO 235 - DETAIL ROULEAU AMENEUR
Pos. Désignation Quantité Référence

1 Lame 2 000042

2 Rondelle 10 x 20 8 900028

3 Ecrou frein M10 8 900030

4 Vis TSPEI M10 x 30 8 900473

5 Rouleau ameneur nu 1 001030



BIO 235 MOTEUR ESSENCE - TRANSMISSION 

1

2 3
4
5

6 7

8

9

10

11

1213

14

15

17

18

19

20

21

22

23
24

27
28

29

30

31

32
35

34
33

36

16

25

26

Version standard avec NO-STRESS



BIO 235 MOTEUR ESSENCE - TRANSMISSION 
Pos. Désignation Référence

1 Moteur HONDA GX 670 ou GX 690 B300T03A0027

2 Embrayage centifuge complet D155 CP10020019

3 Courroies B41 C0000/0B41

4 Rondelle d’arrèt B19003004

5 Vis UNF B19003005

6 Plaque de protection B19003006

7 Support moteur B19003007

8 Réservoir d’essence B19003008

9 Bande de serrage réservoir B19003009

10 Protection d’échappement B19003010

11 Support réservoir B19003011

12 Pôt d’échappement B19003012

13 Couvercle de batterie B19003013

14 Kit cables de batterie B19003014

15 Batterie B19003015

16 Support de batterie B19003016

17 Garniture d’embrayage D155 CP10020003

18 Plaque moteur B19003018

19 Poulie 1A118 CP10010031

20 Rondelle d’arrêt B19003020

21 Vis M14 B19003021

22 Poulie SPB 224 B19003022

23 Entretoise H68 B23004016

24 Clavette B19003024

25 Arbre de transmission B19003025

26 Clavette

Quantité
1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1 B19003026

Pos. Désignation Référence
27 Roulement 6209 B19003027

28 Palier acier usiné B19003028

29 Plaque de fixation palier B19003029

30 Entretoise H4 B19003030

31 Courroie A36 C0000/0A36

32 Support capteur - version NO-STRESS B23004023

33 Entretoise PS 1 mm B23004024

34 Disque compte-tours CP10010029

35 Entretoise H 60 B23004025

36 Support boite de batterie B23005036

Quantité
2

1

1

1

1

1

2

1

1

1


